uzaviend podle § 2586 a nasl. zikona €. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik,

Objednatel
Nazev:
Sidlo:

(¢

Statutdrni zastupce:

Bankovni spojeni:
Cislo bézného uctu:
Kontaktni osoba:
Tel:

Email:

Zhotovitel

Nazev:
Sidlo:
IC:
DIC:

Statutarni zastupce:

Obchodni rejstrik:
Bankovni spojenti:
Cislo béZného Gctu:
Kontaktni osoba:
Tel:

Email:

DODATEK €. 1 KE SMLOUVE O DILO &. 146-OMI1/2024

v platném znéni (déle jen "Ob&ansky zdkonik")

SMLUVNi STRANY

Mésto Horni Slavkov

Dlouhé 634, 357 31 Homni Slavkov @ -“*-H \39‘70#0?/02?5

00259322

Alexandr TEREK, starosta mésta

Ceska spofitelna a.s.
27-862175349/0800

Monika Volfovd, vedouci odboru niajetkaradirvestiea vicnou spréwnost

+420 602 110 499

monika.volfova@hornislavkov.cz

HL Bohemia

S.r.0.

Zamér zvefejnén dne ..

DBatum zvefejnéni smlouvy

Fimantni kryti - podpis spr. rozpotiu

Zvetengno na profilu

o~

%?c/ 224/ 623

WLFZM

Hornova 825, 35731 Horni Slavkov

242 37 451
C224237451

Jaroslav LAPES, jednatel
C 28570 vedena u Krajského soudu v Plzni

Komeréni ba

nka a.s. Sokolov

107-4582840277/0100
Jaroslav Lapes

+420 606 627 297
hlbohemia@email.cz

uzaviraji nasledujici Dodatek €. 1 ke smlouvé o dilo ¢. 146-0M1/2024

na zakazku:

Novy bezbariérovy chodnik Horni Slavkov, k. 4. Horni Slavkov,
ul. Leznicka, parc. ¢. 4080



CLANEK 1.
PREDMET DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, Ze na zdkladé zménového listu, dojde z diivodu vicepraci ke
zméné ceny dila.

Pavodni znéni ¢ldnku 3, bodu 1 dle SoD:

Celkova cena dila v K¢

Celkova cena dila bez DPH 777 387,25
DPH dle pravnich pfedpist v dobé podpisu této smlouvy 163 251,32
Celkova cena dila véetné DPH 940 638,57

Nové znéni ¢lanku 3, bodu 1:
Celkova cena dila v Ké

Celkova cena dila bez DPH 883 485,29
DPH dle pravnich predpisi v dobé podpisu této smlouvy 185 531,91
Celkova cena dila véetné DPH 1069 017,2

Z toho viceprace:
Celkova cena dila v K¢

Celkova cena dila bez DPH 106 098,04

DPH dle pravnich pfedpist v dobé podpisu této smlouvy 22 280,59

Celkova cena dila véetné DPH 128 378,63

Zménové listy Celkem ZL Viceprace Ménéprace

L1 106 098,04 134 836,06 28 738,02
CLANEK 2.

OSTATNIi USTANOVENI

2.1 Ostatni ustanoveni plvodni smlouvy zGstdvaji beze zmén.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve Ctyfech shodnych vytiscich s platnosti originalu, oboustrann&
podepsanych opravnénymi zastupci smluvnich stran. Objednatel pfebird dvé a zhotovitel dvé takto
podepsana vyhotoveni.

2.3 Obé strany potvrzuji autenticnost tohoto dodatku a prohlasuji, Ze si dodatek pFecetly, s jeho
obsahem souhlasi, a Ze dodatek byl sepsan na zdkladé pravdivych Gdajq, z jejich pravé a svobodné vile
a nebyl uzavien v tisni ani nijak jednostranné nevyhodnych podminek, co? stvrzuji svym podpisem,
resp. svého opravnéného zastupce.

2.4 Nedilnou soucasti tohoto dodatku je:
Ptiloha €. 1 —Zménovy list, rozpodet vicepraci, ménépraci



za objednatele

V Hornim Slavkové dnaQ\a'Or;\Lt

MESTO
HORNIi SLAVKOV
-1-

Alexardr TEREK
starosta mésta

2a zhotovitele

V Hornim Slavkové dne?zq’lo* Q\ﬁ/'\
HL Bohemia s.ro. /
357 31 Horni Slavkov : /

ICO: 24237451, DIC: C224237451 ﬁ

Jaroslav LAPES /4

jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 59a/2024
Stavba:

KSO:
Misto: Horni Slavkov

Zadavatel:
Mé&sto Horni Slavkov

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel:
Jaroslav Lapes

Poznémka:

Cena bez DPH

Sazba dang&
21,00%
12,00%

DPH zakladn{
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

LeZnicka ulice - zmé&novy list 1

Zéaklad dané
106 098,04
0,00
CZK
Razitko
Razitko

CC-CZ:

Datum:

DIC:

IC:
DIC:

DIC:

I¢
DIC:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Stana1z7

14. 10. 2024

106 098,04
Vyée dand
22 280,59
0,00

128 378,63

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 59a/2024

Stavba: LeZnicka ulice - zmé&novy list 1

Misto: Horni Slavkov Datum: 14.10. 2024

Zadavatel: Mésto Horni Slavkov Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lape$
Koéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Néklady z rozpoéta 106 098,04 128 378,63
59a/2024 LeZnicka ulice - zménovy list 1 106 098,04 128 378,63
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Leznicka ulice - zménovy list 1

KSO:
Misto: Horni Slavkov

Zadavatel:
Mésto Horni Slavkov

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jaroslav Lape$

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zéakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

CC-Cz:
Datum:

[o3
DIC:

1C:
DIC:

1C:
DIC:

IC:
DIC:

Zaklad dané Sazba dané
106 098,04 21,00%
0,00 12,00%

\" CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana3z7

14.10. 2024

106 098,04

Vy3e dané
22 280,59
0,00

128 378,63

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Leznicka ulice - zménovy list 1

Misto: Horni Slavkov Datum: 14.10. 2024

Zadavatel: Mésto Homni Slavkov Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel:  Jaroslav Lape$

Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu praci 106 098,04

HSV - Prace a dodavky HSV 106 098,04

1 - Zemni préace 56 927,88
4 - Vodorovné konstrukce 4 550,00
5 - Komunikace pozemni 51 363,10
8 - Trubni vedeni - 14 570,00
9 - Ostatni konstrukce a préace, bourani : -28 738,02
997 - Presun suté " 6 621,80
998 - Presun hmot 803,28
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Leznicka ulice - zménovy list 1

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Horni Slavkov

Mésto Horni Slavkov
HL Bohemia s.r.o.

Néaklady soupisu celkem

1

D HSV

D 1

| K 113106121

$ssssssgssss8¢ss

K 1113154513

PP
K ‘_I1(_’z_2_0211_1

PP

A
vV
\'A"%
w
w

w

K 122211101

PP
w
w
W
w
w
w
wW
w
w
w
v

w
w
w

K 1162751117
PP

K [171201221
PP -.

K 171251201
PP

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

|Rozebrani dlaZeb z betonovych nebo kamennych
\dlaZdic komunikaci pro pé&si ruéné

m2

Rozebrani dlazeb komunikaci pro pési s premistdnim hmot na skladku

na vzdalenost do 3 m nebo s nalozenim na dopravni prostiedek s
lozem z kameniva nebo Zivice a s jakoukoliv vypIni spar ruéné z
betonovych nebo kameninovych dlazdic, desek nebo tvarovek

' napojeni na staajici objekty"

"¢.p.502"
"vchod" 2,52
"vjezd" 1
"¢.p.503"
"vchod" 3,6
"viezd" 19,6
"€.p.504"
“vchod" 3,9
“viezd" 1
"¢.p.505"
"vchod" 0
"vjezd" 0
Souget

[Frézovani Zivigného krytu tl 50 mm pruh § do 0,5 m pl

_ido 500 m2

__Frézovani Ziviéného krytu ti 50 mm pruhi § do 0,5 m pl do 500 m2
[Vytrhani obrub krajniki obrubniki stojatych

Vyltrhani obrub s vyhourénim loze, s pfemisténim hmot na skiadku na
vzdalenost do 3 m nebo s naloZenim na dopravni prostredek z krajnikd

nebo obrubnikd slojatych

"obrubniky pro napojeni objektd”

"&.p.502" 7,2
"¢.p.503" 10
“&.p.504" 7,6
"g.p.505" 13,2
Soucet

Odkopavky a prokopavky v horning tFidy t&zitelnosti |,

skupiny 3 ruéné

m3

Odkopévky a prokopév'k-y rucné zapazéné i nezapaiensd v horning Lfidy

tézitelnosti | skupiny 3

" napojeni na stéajici objekty"

"¢.p.502"
"vchod" 2,52%0,3
"vjezd" 6,75*0,3
"¢.p.503"
"vchod" 3,6%0,3
"vjezd" 19,6%0,3
"¢.p.504"
"vchod" 3,9*0,3
"vjezd" 5,98*0,3
"¢.p.505"
"vchod” 4,68*0,3
"viezd" 14,7°0,3
Soutet

‘Vodurovné premisténi pfes 9 000 do 10000 m

|vykopku/sypaniny z horniny tidy tézitelnosti | skupiny 1 m3

laz 3

Wadorovnié pfemistani pres 9 000 do ﬁ)ooo?vy’@kulsy_pani]y z

_homniny Hidy &iteinost | skupiny 1823 R -
Poplatek za uloZzeni na skladce (skladkovné) zeminy a
|

kameni kéd odpadu 17 05 04

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce (skladkovné)

zeminy a kameni zatfidéného do Katalogu odpadi pod kédem 17 05 04

Ulozeni sypaniny na skladky nebo meziskladky
UloZeni sypaniny na skladky natio mazisklddky bez hutnénl s
upravenim uloZené sypaniny do pfedepsaného tvaru

| m3
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MnozZstvi

31,620

2,520
1,000

3,600
19,600

3,900
1,000

0,000
0,000
31,620

-55,000

38,000

7,200
10,000
7,600
13,200
36,000

18,519

0,756
2,025

1,080
5,880

1,170
1,794

1,404

4,410
18.5189

18,519

18,519

18,519

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

78,70

183,00

73,30/

1 060,00!

312,00

14.10.

2024

Jaroslav Lapes

Cena celkem [CZK]

106 098,04

106 098,04

56 927,88
2 488,49

-10 065,00

278540

19 630,14

5777.93

6 333,50



PC Typ Kod
|

I 8| K (181111132
PP

9 K [181311103

PP

'A%
A%

10 M [10371500

PP
w
w

11 K (181411131

PP

'A%
vv —

12 M 00572410
oo S

w
2%

D 4
13 K 452112112

D 5
564861111

15 K 596212222

§gsssscss2s2832< 3

16 | M 59245020

€223

'A%

|nerovnosti pres 150 do 200 mm ve svahu pres 1:5 do |
1:2 |
Ploéna Uprava lerénu v zeming skupiny 1 a2 4 s urovnanim povrchu i
bez dopInéni ornice souvislé plochy do 500 m2 pfi nerovnostech lerénu
s 150 do 200 mm na svahu pres 1:5 do 1:2 B
'Rozprostreni ornice tl vrstvy do 200 mm v roviné nebo
've svahu do 1:5 ruéné |
Rozprostieni arnice 1) vrstvy do 200 mm v roviné nebo ve svahu do 1:5
ruéné
50 "doplInéni travnatych ploch
Souget
| substrat pro trévniky VL
“substrat pro tré\_/niky_ VR
50*0,15 "Prepoltené koeficientem mnozstvi
_Souget R
Zalozeni parkového travniku vysevem pl do 1000 m2 v
|rovingé a ve svahu do 1:5 J

ZaloZeni parkového travniku vysevem pl da 1000 m2 v raviné a ve
svahu do 1:5

50 "dopinéni travnatych ploch
Soudet

|osivo smés travni parkova

" osivo smés travni parkova

50*0,02 "Pfepottené koeficientem mnozZstvi
Soucet

Vodorovné konstrukce _
Osazeni betonovych prstenct nebo rama v do 100 mm |
| pod poklopy a mfize

Osazeni belonovych dilc prstenci nebo rdma pod poklopy a mfize,
vysky do 100 mm

"pod vpusti"

2

"pod poklop u stavajici Sachty”

3

Soucet

Komunikace pozemni

Podklad ze térkodrté SD plochy pres 100 m2 tl 200
mm

Podkiad ze §térkodrté 5D plachy pres 100 m2 t1 200 mm
" napojeni na staajici objekty"

"¢.p.502"

"vchod" 2,52

"vjezd" 6,75

"¢.p.503"

"vchod" 3,6

"vjezd" 19,6

"€.p.504"

"vchod" 3,9

“viezd" 5,98

"¢.p.505"

“vchod" 4,68

"viezd" 14,7

Soucet

i = > . - . - - I
|Kladeni zamkové dlazby pozemnich komunikaci ru¢né

\tl 80 mm skupiny B pl pres 100 do 300 m2

" Kiadenj zamkové dlazby Eozﬁﬁ_iéﬁ_knm_unliaci ruéné tl 80 mm

skupiny B pl pfes 100 do 300 m2
" napojeni na staajici objekty"
"€.p.502"

"vchod" 2,52

"viezd" 6,75

"€.p.503"

"vchod" 3,6

"viezd" 19.6

"€.p.504"

"vchod" 3,9

"vjezd" 5,98

"¢.p.505"
"vchod"
"vjezd"
Souget . ]

dlazba skladebna betonovéa 200x100mm t/ 80mm
prirodni

dlazba skiadebna betonova 200x100mm tl 80mm pfirodni

" napojeni na staajici objekty"

"¢.p.502"

"vchod" 2,52

"vjezd" 1

"¢.p.503"

"vchod" 3,6

4,68
14,7
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MJ MnoZstvi

m2 110,000

m2 50,000

50,000
_ 50.000
m3 7.500 |
7,500
7,600

50,000
50,000

kg 1,000

1,000
1,000

kus 5,000

2,000

3,000
5,000

m2 | 61.730i

2,520
6,750

3,600
19,600

3,900
5,980

4,680
14,700
61,730

m2 61 ,730;

2,520
6,750

3,600
19,600

3,900
5,980

4,680
14,700
61,730

m2 31,620 |

2,520
1,000

3,600

J.cena [CZK]

m2 50,000I

Cena celkem [CZK] |

110,00 12 100,00
|

225,00 11 250,00
= =ik |
650,00 487500
24,00‘ 1200,00/
14500 145,00 |
4 550,00

910,00‘ 4550,00/
| 51 363,10

274,00 16 914,02
|

388,00 23 951,24
| |
332,00 10 497,84



PC Typ

vV
w

£ess¢s¢s

D
117 K

PP
18| K

PP

19| K
20

21
22

23
24
25 K

v

26

27 K

28 K

28 K
PP

D

30 K

PP

Kod

8
1894410311

899103112

9

916131213

159217029

59217030

59217031

916132112

58218002

916331112

59217012

997
997221551

997221559

997221861

998

998225111

MJ

Popis

"vjezd" 19,6
"¢.p.504"
"vchod" 3,9
"vjezd" 1
"&.p.505"
"vchod" 0
"vjezd" 0
Soucet

Trubni vedeni

Osazeni betonovych dilca pro kanalizaéni Sachty DN
1200 deska prechodova

“Osazen| betonovych dilct Sachet kanalizagnich deska prechodovd DN
1200

|Osazeni poklopd litinovych, ocelovych nebo
Zelezobetonovych véetné ramu pro tridu zatizeni B125, |
C250

kus

~ Osazen| poklopd sachtovych liinovych, ocelovych nebo

Zelezobetonovych v&eind ramu pro tiidu zatizeni B125, C250

'Ostatni konstrukce a prace, bourani

\Osazeni silni¢niho obrubniku betonového stojatého s
bocni opérou do loze z betonu prostého

o

“Osazen| siniEnio obrubmiku betenovano stojatého 5 bodni opérou do

loZe z betonu prostého

121-110 - —
|obrubnik siiniéni betonovy néjezdovy ‘
| 1000x 150x 150mm

obrubnik silnigni betonovy ndjezdovy 1000x150x150mm

37-33,7*1,02 "Prepoctené koeficientem mnozZstvi

Soutet S
|obrubnik silniéni betonovy pfechodovy 1000x150x150- |
|250mm |
obrubnik siiniéni betonovy pfechodovy 1000x1 50x150-250mm
14-11*1,02 "Pfepoétené koeficientern mnozstvi

Soudet

iobrubm’k silniéni betonovy 1000x150x250mm
obrubnik silniéni betonovy 1000x150x250mm o
70-65,3*1,02 "Prepoétené koeficientem mnozZstvi
Soudet S
|Osazeni obruby z betonové pridiazby bez bogni opéry |

|do loZe z betonu prostého | m
" Osazeni obruby z betonavé phdlazby bez bo€ni opéry do loZe z betonu
prostsho L —

|krajnik betonovy silniéni 500x250x100mm |
_krajnik bstonovy silniéni 500x250x100mm - -
|Osazen| zahradniho obrubniku betonového do loZe z
_|betonu s boéni opérou

" Osazeni zahradniho obrubniku betonovéhe do laZa z betonu s bodn]
opérou

"obrubniky pro napojeni objektd"

"&.p.502" 7,2

"&.p.503" 10

"%.p.504" 7,6

"&.p.505" 13,2

Soucget

'obrubmk zahradni betonovy 500x80x250mm

obrubnik zahradni betonovy 500x80x250mm
38*1,02 "Prepoétené koeficientem mnoZstvi
Soudet

' m

Presun suté

Vodorovna doprava suti ze sypkych materiald do 1 km | t

Vodorovna dnprava suh ze sypkych materiald do 1 km )
|Pr|platek ZKD 1 km u vodorovné d dopravy suti ze | t
|sypkych material( |
Ptiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli ze sypkych materiall
15,853*19 "Prepoctené koeficientem mnozstvi

Soucet p— S—

Poplatek za ulozeni na recyklaéni skladce (skladkovné)
istavebniho odpadu z prostého betonu pod kédem 17 t
0101 |

~Poplatek za ulozeni na recykla&ni skiadce '{skléuknvné} stavebnibio

odpadu z prostého betonu pod kédem 17 01 01

Presun hmot

|Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z
|kamene, monolitickym betonovym nebo Zivicnym

Presun himot pro pozemni komurikate s kiylem z kamene,
monolitickym betonovym nebo Zivignym
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kus |

Mnozstvi J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] |
19,600
3,900
1,000
0,000
0,000
31,620
- o 14 570,00
2,000 1750,00 3 500,00
i [ |
: 3,000 3 690,00 11 070,00
!__ S {
_ -28 738,02
| | |
11,000 349,00 3839,00
1 I |
11,000 _ .
2,626 147,00 386,02
2,626
2626 - AT, - -
|
' 2,780 423,00 117594
2,780
2.?_30:_ T
3,394 150,00 509,10
3,394
3,394
| -
-102,000, 222,00 -22 644,00/
104,040 220,00 22 888,80
|
38,000 213,00 8 094,00
7,200
10,000
7,600
13,200
38,000__ - -
38,760 72,00/ 2790,72
38,760
38,760
6 621,80
15,353“ 52,40 830,70
301 ,207! 11,70 352412
301,207
301,20?_ - a
i
15,853 143,00 2 266,98
803,28
9,991 80,40 803,28
|



